לאחר בחינת אישיותו של המשיב, עברו והערכת הסיכון הגבוהה הנשקפת ממנו, כמו גם העובדה שבעבר מעל באמון שניתן בו, לרבות הפרה שהפר תנאים מגבילים, כאשר שהה בבית אחותו המוצעת כחלופה נכון לעת הזו, סבורתני כי אין מקום להיעתר לבקשת הדחייה, שכן על פי כל הפרמטרים הסכנה הנשקפת מהמשיב היא גבוהה במידה כזו, שאין בחלופה באשר היא כדי לאיינה.

לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת